
Lähtö 1 - A: 2,4,9 B: 1,7,5,6,8,3
2 Sähäys voitti syyskuussa Kaustisella Nuorten Sarjan keulasta helposti ja kulki kirikierroksen 31-vauhtia. Tuorein kilpailu meni
laukkailuksi, ja ori on pieni arvoitus kahden kuukauden tauolta. Kaustisen startin tasoinen meno riittäisi pitkälle tässä 
porukassa. 4 Pimiä veti Kuopiossa vauhdilla, eikä päästänyt muita edes kunnolla lähituntumaan. Nyt lähtöpaikka on porukan 
keskellä, ja laukkariski lähtösuoralla on merkittävä. Kunto riittää suosikin haastamiseen. 9 Siirin Velmu jatkaa kuuden 
kakkossijan putkessa. Tuorein keulasuoritus oli positiivinen tappiosta huolimatta, ja ori pystyy parantamaan lyhyemmällä 
starttivälillä.

Lähtö 2 - A: 1,5 B: 3,6,2,4,7
1 Boulder Selene taisteli toissa kerralla 11,5-lopetuksessa voitosta maalipaalulle saakka ja hävisi vain lahjakkaalle Hotline 
Lucalle. Viimeksi tamma sai mennä keulassa korostetun rauhallista tahtia ja torjui ainoan uhkaajansa päätöspuolikkaalla helpon
näköisesti. Taktiikkaa tuskin on syytä vaihtaa, jos johtopaikan puolustaminen onnistuu sisäradalta. 5 Cashew S avaa suosikin 
tapaan vauhdilla, mutta ei taida päästä keulaan ainakaan ilman isoa satsausta. Ruuna voitti viimeksi johtopaikalta ja oli 
edelliskerralla vahva johtohevosen ulkopuolelta. 3 Bornunderthunder sai viimeksi kiritilat maalisuoralle tultaessa ja suoritti 
muutaman ohituksen. Kovin paljon varaa ei näyttänyt jäävän. Ruunan uran ainoa voitto tuli tosi hyvällä suorituksella, kun 
keulaan ei ollut yrityksestä huolimatta asiaa, ja voimia kului ylimäärin jo avauskierroksen aikana.

Lähtö 3 - A: 1 B: 8,2,4,3,9,11,10,7 
1 Expanse's Typhoon erottuu tuoreiden näyttöjen puolesta selvästi edukseen. Tamma kiri viimeksi 13,5-vauhtia kolmossijalle 
ja tuli maalisuoran selvästi porukan kovinta kyytiä. Tuo startti oli tamman uran ensimmäinen autolähtö, eikä alkuun satsattu 
lainkaan, mutta ainakin voltista lähteminen on onnistunut rivakasti. Sisäradan lähtöpaikka tuskin on loukku. 8 Donatello Diver 
hyötyy kahden sisäpuolen hevosen poisjäännistä merkittävästi ja voi päästä lähtönopeutensa turvin hyviin asemiin. Ruuna sai 
Rovaniemellä nätin juoksun kärkiparin takana ja eteni maalisuoralla varmaan voittoon. Suosikin lyöminen vaatii enemmän. 2 
Ange de Grace teki marraskuussa luotettavaa työtä ja paransi joka startissa sijoitustaan pykälällä. Voitto voi olla liikaa vaadittu 
tälläkin kertaa, mutta ruuna pystyy hyvistä lähtöasemistaan kärkipäähän.

Lähtö 4 - A: 9,5 B: 3,7,2,10,6,1,13,8,11,14,12,4
9 Meno-Antti jatkaa kolmen keulavoiton putkessa, eikä joutunut antamaan yhdessäkään startissa kaikkeaan. Vastus tiukkenee
hieman, mutta ori jatkaa silti suosikkina. Nopea avaaja voi päästä pienen paalun takaa aikaisin johtopaikalle. 5 Tilun Touko 
kohtasi Seinäjoella ylisarjassa muutaman liian kovan, eikä saa moitteita lopun taipumisesta. Tämä lähtö on sopivampaa tasoa, 
ja ori pystyy palaamaan voittokantaan, jos vire on kohdallaan pienen tauon jälkeen. 3 R.R. Johtaja teki väkevän suorituksen 
Teivossa alkumatkan laukan jälkeen. Ruuna jatkaa elämänsä kunnossa, mutta on edelleen laukkaherkkä etenkin juoksun 
alkuvaiheissa.

Lähtö 5, Toto75-1 - A: 2 B: 1,9,11,7,5,6,8,10,4,12,3
2 Bienvenue on vastannut sarjojen koventumiseen alkukesästä lähtien ja saa ainoana paikan A-ryhmästä, vaikka vastassa on 
monta hyväkuntoista hevosta. Alla on kaksi ilmavaa keulavoittoa tätä helpommista lähdöistä, ja nyt johtoon pääseminen voi 
vaatia suuremman satsauksen, sillä eturivissä on muutama muukin nopea starttari. Ruuna on silti selkeä ennakkosuosikki. 1 
Got-U sai kuun alussa Äimärautiolla tarkan juoksun kärkiparin takana ja eteni maalisuoralla helposti ykköseksi. Lähtöpaikka 
suosii sen verran, että ruuna on suosikin ykköshaastaja tässä hieman tasokkaammassa porukassakin.

9 Mervellieux Sisu laukkasi viimeksi loppukurviin mentäessä noususta ja voitti kaksi edellistä lähtöään keulasta ilman 
ongelmia. Tämä tehtävä on aiempaa haastavampi etenkin takarivin lähtöpaikan vuoksi. Ruunassa on ainesta voittoon saakka. 
11 Cassandra Orden sai viimeksi kiritilat vasta päätössatasella, eikä ehtinyt haastamaan Got-U:ta. Kaksikon suoritukset olivat 
aika lailla tasaveroiset, ja nyt lähtöpaikat määräävät niiden rankingjärjestyksen. 7 How Match voitti Joensuussa hienolla kirillä 
ja taipui viimeksi keulasta vedettyään liian reipasta tahtia. Ruuna osaa avata kovaa, mutta kaasu voi hirttää kiinni, jos alkuun 
satsataan tosissaan. Kunto riittää kärkikamppailuun.
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Lähtö 6, Toto75-2 - A: 7,4 B: 10,5,1,2,8,6,9
7 Karlas laukkasi viimeksi yllättäen viimeisellä takasuoralla ja menetti mahdollisuutensa. Ruuna teki aiemmin tasaisen hyvää 
työtä ja ennen kaikkea valtaosin tätä kovemmissa porukoissa. Aktiivinen ajo voi poikia keulapaikan, jos toisen A-hevosen 
ohittaminen lähtösuoralla onnistuu. 4 Hetimite on ollut ajoittain epävarma kiihdytysvaiheessa, eikä alkuun ole välttämättä varaa
satsata. Vauhtikestävyys on ruunan paras ominaisuus, ja aikainen reissutus kärjen kimppuun on tarpeen vaatiessa mahdollista.
Kahden viime kilpailun tasoinen meno voi riittää tämän lähdön voittamiseen.

10 Hotville seurasi viimeksi Hetimiteä kirivaiheessa ja hävisi tälle vain runsaan päänmitan. Ruuna on kuntonsa puolesta edellä 
mainittujen veroinen, mutta hieman korkeampi laukkariski ja takarivin lähtöpaikka pudottavat sen B-ryhmän puolelle. 5 
Isosalon Se juoksi viimeksi päätöskierroksen toisella ilman selkää ja voitti tätä helpomman vastuksen hallitusti. Tämän 
tehtävän klaaraaminen voitokkaasti vaatii enemmän. 1 I.P. Ruuti on luokkansa puolesta riittävä hevonen tähän lähtöön, mutta 
tuoreimmat kuntonäytöt eivät kuulu sen parhaisiin. Viimeksi nähtiin ehjä suoritus, mitä voi pitää positiivisena asiana, vaikka 
vääntö ei riittänyt aivan kärkeen.

Lähtö 7, Toto75-3, Troikka - A: 4,5,3 B: 2,10,7,6,11,1,9,12,8
4 Bravo Amy sai vetää viimeksi keulassa rauhallista tahtia, mutta ei pystynyt vastaamaan Rusty Cagelle 11-lopetuksessa. 
Suoritusta ei voi mennä moittimaan, ja tamma on ollut muutenkin koko ajan positiivinen. Kuopion startin heikompi sijoitus 
selittyy pussituksella. Nopea avaaja ei ole tällä kertaa mikään saletti keulahevonen ja saattaa jäädä sen sijaan toisen radan 
veturiksi. 5 Illuminati I.H. jäi toissa kerralla pussiin sisäradalle, eikä päässyt käyttämään kaikkia voimiaan. Viime voitto irtosi 
keulasta lopulta niukasti, kun takana vaaninut vastustaja kiri maalisuoralla lujaa rinnalle. Ruunan täytyy olla terävämpi tässä 
kovemmassa porukassa, ja kuskinvaihdos voi auttaa asiaa.

3 Holy Mole juoksi Joensuussa valtaosan matkasta ilman vetoapua, siirtyi viimeisellä takasuoralla johtoon ja piti varmasti 
pintansa. Myös edellinen suoritus oli ruunan kauden parhaimmistoa. Ruunalta löytyy tarvittaessa mukavasti lähtönopeutta, ja 
juoksun onnistumiseen on näistä asemista isot mahdollisuudet. 2 Jimmy Adore on vaikea arvioitava pieneltä tauolta ja uusia 
vastustajia vastaan. Kolmevuotias teki syksyllä pari oikein hyvää suoritusta ja voi riittää tässäkin kärkipäähän, vaikka rutiinia 
kovista lähdöistä on selvästi vähemmän kuin muilla. 10 Callela Xplosion teki viimeksi kelpo kirin, kun otetaan huomioon 
takahevosia sorsinut matkavauhti. Tamma jatkaa kelpo vireessä ja on vaarallinen, jos eturivin pelihevosten välienselvittely 
kestää liian pitkään.

Lähtö 8, Toto75-4, Toto4-1 - A: 1 B: 8,7,3,2,6,9,4,5,10
1 Ramsgate voitti kaksi edellistä lähtöään keulajuoksuilla ja piti molemmilla kerroilla yllä vähintään puolireipasta tahtia. Ruuna 
ei joutunut laittamaan parastaan peliin kummallakaan kerralla. Ruuna menee kaikki matkat ja on lähellä kolmatta peräkkäistä 
keulavoittoa, vaikka takamatkalta starttaa kaksi kovaluokkaista haastajaa. 8 Last Dying Breath voitti vuosi sitten Äimäraution 
75-ravien 3100 metrin lähdön, joka ajettiin matalammalla sarjamäärityksellä. Ruuna teki kesällä pari laatusuoritusta, mutta ei 
ole yltänyt ihan samalle tasolle kuin viisivuotiskaudella. Suosikin lyöminen suoraan tauolta yllättäisi, mutta ei missään nimessä 
shokeeraisi.

7 Fat Rabbit piti viimeksi sisäradalta keulat, sai vetää rauhallista tahtia ja piti pintansa, vaikka kaksi hevosta lähestyi lopussa. 
Ruuna osoitti Rovaniemellä selvittävänsä myös talviolosuhteet. Voittokannassa jatkaminen edellyttää pientä tasonnostoa, ja 
tallikaveria vastaan tuskin ajetaan hampaat irvessä ainakaan ennen kirikierrosta. 3 Infinity Of Joy teki Teivo GP:n karsinnassa
lupaavan suorituksen ja juuttui finaalissa liian pitkäksi aikaa liikenneruuhkiin. Ruunassa tuntuu olevan ainesta Suomen 
lähtöihin, mutta tämä lähtö taitaa olla parhaiden osalta liian kova pala purtavaksi. Myös 2 Juliet Ray on esiintynyt viime aikoina 
edukseen, mutta viime voittostarttien vastukset eivät olleet parhaiden osalta aivan tätä tasoa. Juoksupaikka suosikin takana voi
kuitenkin tuottaa kärkipään sijoituksen.

Lähtö 9, Toto75-5, Toto4-2 - A: 4,9 B: 7,3,10,5,1,8,6,2
4 Smedheim Braut voitti toissa kerralla 23-vauhtisella kirillä vakuuttavasti ja teki viimeksi jopa hieman paremman suorituksen, 
vaikka jäi totokolmikon ulkopuolelle. Ruuna aloitti kirinsä kaukaa taustalta, joutui aina vitosradalle saakka ja suoritti paljon 
ohituksia. Samanlainen suoritus riittää tässä tehtävässä pitkälle. 9 Profiili oli kuninkuusraveihin asti erittäin lupaava, mutta 
kauden pääkisa meni täysin laukkailuksi, eikä tilanne muuttunut Kajaanin startissakaan. Ori palaa tauolta arvoituksena, mutta 
on raiteillaan pysyessään vahvasti pelihevosia.

7 Havglimt matkasi Teivossa Smedheim Brautin takana ja oli sijoitustaan parempi. Ruunan kunto voi olla edelleen nousussa 
pitkän tauon jäljiltä, ja viime kerran tasoinen meno riittäisi tässä jo pitkälle. 3 Tangen Svenn ei pystynyt marraskuussa 
Seinäjoella aivan samalle tasolle kuin Smedheim Braut. Tuorein voitto tuli oikein sopivassa seurassa, eikä ruuna joutunut 
millään tavalla tiukoille. A-hevosten lyöminen vaatii yhden kauden parhaista suorituksista. 10 Siirin Veeti pärjäsi alkuvuodesta 
hienosti hopeadivareissa ja kokeilee nyt pitkän tauon jälkeen avoimella tasolla. Voitto yllättäisi takarivistä, vaikka vastassa ei 
ole maamme parhaita kylmäverisiä.



Lähtö 10, Toto75-6, Toto4-3 - A: 6,7,9 B: 4,10,11,8,2,1,5,3
6 Hierro Boko teki Vermossa riskin suorituksen toiselta ilman vetoapua, mutta viimeksi kiri toisesta ulkoa ei kantanut perille 
saakka. Ruuna on voittanut tätä paljon kovempiakin lähtöjä ja pystyy palaamaan voittokantaan, jos palaa takaisin omalle 
tasolleen. 7 Yolo Savoy jäi kahdessa viime startissaan voimat tallella pussiin. Nopea avaaja voi päästä etenemään keulaan 
saakka, mutta johtopaikalta ei olla ajettu pitkään aikaan. Terävä loppuveto kärkihevosten takaa voi olla voittava resepti, jos tilat 
aukeavat sopivasti.

9 Felix Orlando ei pystynyt Seinäjoella tauon jälkeen ihan parhaalle tasolleen, ja kärkiparin tavoittaminen jäi haaveeksi. 
Tuoreimman voittostartin suoritus keulasta oli puolestaan oikein hyvä. Ruuna pystyy pärjäämään myös selkäjuoksulla, jos vire 
on kohdallaan. 4 Global Dash nousi viimeksi kirissä neljänneksi, vaikka asetelmat olivat kovasti vastaan. Ruuna saanee nyt 
paremman juoksun, mutta voittoon asti yltäminen vaatii silti pientä terävöitymistä. 10 Adde S.H. voitti Rovaniemellä tätä hieman
helpomman lähdön ja oli Bodenissa kelpo kolmas kärkiparia uhkaamatta. Takarivistä kärkipäähän nouseminen vaatii onnea 
juoksunkulkuun.

Lähtö 11, Toto75-7, Toto4-4, Troikka - A: 3 B: 4,1,10,2,6,8,9,5
3 Wish Will Win voitti kaksi karsintaa ja ansaitsee isot kehut etenkin Oulun karsintavoitosta, joka tuli toiselta ilman selkää. 
Ruuna ei taida päästä keulaan omin avuin, mutta pystyy voittamaan miltä tahansa juoksupaikalta. Viivalla on monta muutakin 
lahjakasta varsaa, eikä kyse ole mistään jättisuosikista. 4 Green River's Zack pystyy ohittamaan suosikin kiihdytyksessä, mikä
olisi voiton kannalta iso asia. Ruuna sai rauhoittaa karsintavoitossaan tahtia ja piti muut kurissa helposti. Edellisessä lähdössä 
matkavauhti oli kovempaa, eikä muilla ollut asiaa edes haastamaan ruunaa.

1 Mudcake Comery kulki Kuopion karsinnassa kirikierroksen 13,5-vauhtia ja eteni 400 metrin kirillä ykköseksi. Edellisessä 
voitossa päätöskilometri sujui samaa tahtia. Ruuna saa tarkan juoksun kärkiporukassa ja pystyy jatkamaan voittokannassa. 10 
Rebel Heart hävisi karsinnassa Wish Will Winille niukasti ja Seinäjoella puolestaan edelle jäi vain Green River's Zack. 
Molempien starttien suoritukset olivat laatutavaraa, ja ruuna pystyy paljoon takarivistäkin, jos vauhdinjako sen mitenkään 
mahdollistaa. 2 Hällebackens Nike piti Bodenin karsinnassa keulavoittoon, joka näytti marginaalia varmemmalta. Rima nousee
tuntuvasti, ja finaalivoitto edellyttää ruunalta uran parasta suoritusta.

Toto75-vihjesysteemit (108 / 720 riviä)
2 Bienvenue (1,9)
7,4,10 (5,1)
4,5,3 + 2,10 (7,6)
1 Ramsgate (8,7)
4,9,7 (3,10)
6,7,9,4 (10,11)
3 + 4,1,10 (2,6)

Toto4-vihjesysteemit (12 / 48 riviä)
1 Ramsgate (8,7)
4,9,7 (3,10)
6,7,9,4 (10,11)
3 + 4,1,10 (2,6)

Troikka L7 (20 riviä) 
4 – 5,3,2,10,7 – 5,3,2,10,7 

Troikka L11 (20 riviä) 
3 – 4,1,10,2,6 – 4,1,10,2,6

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]


